O Município de Ibatiba - ES torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista a decisão do julgamento do recurso apresentado pela empresa EXATA COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS – EIRELI, o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório nº 007/2022, na modalidade Concorrência nº 001/2022, cujo objeto é a “contratação de empresa especializada em execução de obras de engenharia para executar serviços de drenagem, urbanização e pavimentação de diversas ruas do bairro novo horizonte, a serem custeadas com recursos oriundos do Convênio nº. 045/2021 que entre si celebram o Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano - SEDURB e o Município de Ibatiba-ES, e ainda, conforme Projeto Básico e Executivo anexos ao edital”, realizando sessão pública de abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas no referido Processo, no dia 12/04/2022 às 09:00hs, no setor de Licitação na Sede da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES. Comissão Permanente de Licitação de Ibatiba-ES.